
2014 年 12 月

No.14-158a（山）※1

提出容器変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記項目の検体提出容器（容器形態：W9の男性初尿用）の販売中止に

伴い、当該容器を滅菌スピッツ（容器形態：Y9）に変更させていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目名 変更内容 新 旧

89 3440
クラミジア・トラコーマチス
同定《IDEIA》 ‹男子初尿›

容 器

容器番号：Y9
[滅菌スピッツ]

容器形態：W9
［ｸﾗﾐｼﾞｱ･ﾄﾗｺｰﾏﾁｽ同定

《IDEIA》容器 男性初尿用］

※ぬぐい液用容器は変更ありません。

■変更期日

●本案内お届け以降、順次新容器へ変更を行います。

以上


